
 

 

Zarządzenie Nr 1801 / 2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Łobzie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ l. 

Powierza się Pani Beacie Zapalskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Łobzie mieszczącej się przy ul. Bema 6, 73-150 Łobez. 

 

§ 2. 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 obejmuje okres kadencji trwającej 

od 01 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-03-29T11:09:52+0100




